

09 de Diciembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002931

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : SODIMAC S.A. Rut : 96.792.430-K
 Dirección : EDUARDO FREI MONTALVA 3092 SANTIAGO
 Teléfono : 55367604 Contacto : DON JUAN DIAZ
 Fax : 0 E-Mail : JDIAZ@SODIMAC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3 ✓	UNIDAD	LLAVE AJUSTABLE 10 REDLINE	9,663.86	28,991.58
3 2	UNIDAD	ALICATE PRESIÓN CVO PROF. 10 ST 1P	10,168.06	30,504.18
4 ✓	UNIDAD	LLAVE STILLSON 8 REDLINE	6,042.01	24,168.04
3 7	UNIDAD	SET 4 TEALIGHTS BC/NGO OLE P	1,252.10	3,756.30
10	UNIDAD	SET ALICATE UNIV. CTE. PTA RED	8,596.63	85,966.30
3 1	UNIDAD	LLAVE AJUSTABLE 6 REDLINE 2P	6,613.44	19,840.32
3 7	UNIDAD	LLAVE AJUSTABLE 10 REDLINE	9,663.86	28,991.58
3 ✓	UNIDAD	ALICATE PICOLORO 10"	6,521.00	19,563.00
4 ✓	UNIDAD	CAIMAN 19 C/CADENA REDLINE	12,210.08	48,840.32
3 ✓	UNIDAD	ESCUADRA CARPIN 12THRI STANLEY	5,168.06	15,504.18
3 7	UNIDAD	HUINCHA MEDIR 8 M METAL ST 428	10,075.63	30,226.89
3 ✓	UNIDAD	JGO. TIZALINEA C/TIZA 2P STANLEY	6,714.28	20,142.84
4 2	UNIDAD	NIVEL ALUMINIO PROF 18" UBERM P2	10,403.36	41,613.44
3 ✓	UNIDAD	MARTILLO CARP. F VIDRIO 16 OZ RED	3,521.00	10,563.00
3 ✓	UNIDAD	JGO FORMON P/MADERA 4 PZA REDL.	11,361.34	34,084.02
3 ✓	UNIDAD	ESCOFINA PLANA 8 REDLINE	4,529.41	13,588.23
3 ✓	UNIDAD	SERRUCHO CARP 18" C/TEFLON	12,588.23	37,764.69
3 ✓	UNIDAD	SERRUCHO COST 12 REDLINE	7,966.38	23,899.14
3 ✓	UNIDAD	ARCO SIERRA 12"	8,033.61	24,100.83
3 ✓	UNIDAD	SET DE LIMAS 4PZ STANLEY	15,008.40	45,025.20
3 7	UNIDAD	TIJERA HOJALA T/AV 12" 563 ST	10,915.96	32,747.88
3 ✓	UNIDAD	PUNTO 3/4 PX12P C/GUARDA COTIZACION N° 1 - FT14H91 - 1	5,201.68	15,605.04

